
  Футбольная лига Азерпетрола
  Протокол матча   Первая Лига

  Дата и время проведения   04 июня 2025 18:40   Место проведения

  Кингсман   Сабнова

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агамурадов Октай
Алиханов Тимур
Загирбеков Рамазан
Калабеков Али
Кахриманов Али
Керимов Рамазан
Нурбагамаев Рамазан
Раджабов Надир
Саидалиев Руслан
Саидов Саид
Халиков Мирза

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Азиз
Байрамов Самрат
Габибов Рамид
Гаджимирзоев Элдениз
Гюлметов Ризван
Ибиев Вагиз
Ибиев Шихрад
Курбанов Анар
Мамедов Ханахмед
Рустамов Акпер
Рустамов Давид

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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